Sala das

>pi*

oC'

'ĵ
V-k^^

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DESTJWO ;

^oôdldt^ 1

ClMAnii MBNICirAL DE CACHOEIRO DTTíÃPlfmi!! '

ÍCAMaRí KUH.ícípTTT'!/
?Tá?£Mí,

EXERCÍCIO DE lg^5

ASSUNTO:

PROJlilTO DE LEI N® 200/95

INICIATIVA:

EDIL; AXVARO SGALABEIE,

HISTÓRICO!

DENOMINA VIA PUBLICA DO IVEIíIijlPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS;

DAROÍ SÉRGIO GOMES

Bairro Monte Belo

lã r. d-íscüss^o

■Prèsiciente

^ O-

A U T U A Ç Ã 0

Aos CU TE dias do mês de DEZEMBRO do ano de

mil novecentos e noventa E GINGO , autúo o PfiEULTTE

supra citado e mais documentos que seguem.

36...Período da Presidência: 19 9.A a 19_

Presidente; JUAREZ _ T£3 A^LiS MAL TA
Vice -Presidente :_ Y/ILSON DlLLEIT DOS SANTROS

1° Secretário: AIJ<IrR POnTE DOS SAN TOS
2° Secretário: LUCAS tlOULArS

M [tti

0^

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

V

PROJETO DE lEI m ãPO / ÇIÕ

DEMIEA VIA PÚBLICA DO ITOI-

GÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Pica denominada Rua Darci Sérgio Gomes, a via piíb-lica que

se inicia na Rua Aguilar Perreira de Atliaíde e tem seu /

término na Rua Manoel Perreira Brandão, no Bairro Monte /

Belo.

Art. 22 - Esta Lei entre em vigor na data de sua puBlicação, revoga

das ás disposições em contrái?io.

Sala das Sessões, 08 de dezembro de 1995

Álvaro Scalabrin - vereador PMDB

Ju s t if i c at iva

A denominação de Rua Darci Sérgáp Gomes é uma ho

menagem justa e legítima a este cidadão de Cachoeiro e a toda a

sua família.

CÂMARA municipal DE

CACHOEIRO Ot ITAPCMIRIM

DATA ixUMERO

3353/55

Sala das Sessões, 08 de dezembro de 1995

AO.AQk^\ uLpl

Oí:,òTlí.iO: CÓUiGO:

VEREADORES

-^ ,  JGê^i

Álvaro Scalabrin - vereador PMDB

o

Aprovado em ■ Discussão

por UWANIMIDADE

Oata da Ssasão"^ / 1^ /19-^^.
..yEi.c_QQ2Z20000/94

0^

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE lEI RQ âüO/ 3ô

DEMINA YIÁ PÚBLICA DO irOEI-

CÍPIO E Dl OUTPJIS PROinDÊRGIAS,

Art. 12 - Pica denominada Rua Darci Sérgio Gomes, a via pÚMica que

se inicia na Rua Aguilar Penreira de Athaíde e tem seu /

término na Rua Manoel Parreira Brandão, no Bairro Monte. /

Belo.

Art. 22 - Esta Lei entre em vigor na data de sua puDlicação, revoga

das às disposições em contraMo.

Sala das Sessões, 08 de dezemDro de 1995

llvaro ScalaDrin - vereador HCDB

Justificativa

A denominação de Rua Darci Sérgio Gomes é uma ho

menagem justa e legítima a.este cidadão de Cachoeiro e a toda. a

sua família.

., Á ÍVI A R A M U i\liClPAL DE

j  çaghoeiro D£ ITAPSMiRIM

data l\jUMERO

30^9/96
OLSTIiVO; CÓU:GO :

das Sessões, 08 de dezembro de 1995

Ã o KmMi i l-
llvaro Scalahrin - vereador PíOB

VEREADORES VES - 002/20000/94

-

w
/

/

K
E D t R 4 T/

ÜQ
P^OfJ^à O0A.Ó 0^

B

/><r

CiiíÕRIO SQIJZi R í l s
Dra. Maria Aparecida de Souza Reis

OFic'.a! do Ceríòfic. cic Pcsislro Civil do Primeiro Distrito
do /•'íunicioio de S-^rra /v^íôp-sô, títado do Sio de Jãf»ciro

GUIA DE SEPULTAMcNTO
CERTIFICA

que no Livro N." C 78 ás •o!h3S_159_j!_ternio n.°lp7 31 loi feito hoje o
.  , , -..-r-o-r Frt^ío Gomes

assentaniento oe obiío dc - &—id—iü

í- -; ■& íf ^ -s- *-
a Ç- ■£,, 5- ^ -S- Sr

cs-hn ■£• de 19 91 ^ ã. 02^00_^hor.falecido c:u 02 ^ de agOS uO
-  Tr^^.siãente Piil-ra Sá' 2755 -esta cidadeaem

sexo

.Eoaovaa xx

mascalino - ' com yi-tite e cãjaco LOS •& -s -v- ■&

Cachoeiro do ItapemSrim^SstaQO do Espirito Saato'^
^ ^ ^ ^ ^ íj S  ■& -2- ■& -2-

FILHO -Sarcy Gomes *
Sr Sr -2 7.el d a Pinto G-cmes sr « ■£■ 2 -2 -2 -e- •& -s- -2 «■ •íí-

.Aneniia S-gudaj miptu—a do fxg,adOj açao conu
■

Causa niortis_

dente. AQIDSíáEE Ei" IRAI^SIiO •*
.ir •&_ :•£■ «■. -s- :2_«

■g- 'ft

 2 ■& -a- -E- ií- »

'S- -S -2 5r -£ '5- if- -2- -5í- -£' Sr *

Atestado firmado pelo Dr I-alio . César Esnincasa da Ho da -se»
-  w w « ^ ^ ^ ^ V- -S' ^ -S" ^ -5- íí- -S- *

Sepultado no Ceuutériu láurLiciral situado eni Gacnoeiro ao u uap_e

miriis; H t-ad o do a=opim oO —sn * ■£■ ir -2. -2 -Sr

-  , , . Pereira dos S-aritos ^ ^ -s
Foi fiprlarante .i-gx w.

^  X. n. jr. .?• -S- ■& -2 » » -2 -2 ií- -2 -K »■ -S- ^ » it-S-Observações
-  - .5 .-5. 5- -S- » » -2 -í:- * -2 2- ■& -fr ■£ -s-

-  X -S- -g i^- ■£■ ■— -2 -E- 2^ 2 2 -2 K'frr ^ S- VT' tr ^ ^ ^ -

Ò referido é verdade e dou fé.

-  • n -9 r (OA t tdi c rx i ^
Barra Mansa. 02 de e.£i,OS<^0 2 y » de 19 91

"iy ^ j ^

Óficiil do Registro Civif ,

íe

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE__ N°._. 9 5

INICIATIVA: EDIL ÁLVARO SCALABRIM

RELATOR: LUCAS MOULAIS
w

RELATÓRIO:

Trata—se de Projeto de lei que denomina via pública e dã outras

providências. A proposição estã regular quanto aos aspectos ine^

rentes ã esta Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria, observadas as normas
regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO;

Voto com o Relator.

DECISÃO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo enca

minhamento regular da matéria, observadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 19 de dezembro de 1995.

NO^ DA SILVEIRA - Presidente

- JRelator

RA - MembroMAR

SALA DAS COMISSÕES S C - 001/10000/94

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS POBLICOS

PROJETO DE _..N° 200/95

INICIATIVA- Álvaro scalabrim

RELATQÇ: ELIAS JOSÉ SARTORI

RELATÕRlO;

Trata-se da Projeto de Lei que denomina via pública e dá ou-tras
■\

providências. O Projeto está regular quanto aos aspectos ineren
tes à esta Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria, observadas as nor
mas regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO;

Voto com o Relator.

DECISÃO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo enca
minhamento regular da matéria, observadas as normas regimentais.

Sala das Çdmissões, 19de dezembro de 1995,

JOSÉ CARLOi AMARAL - Presidente
ELIAS S^Ê^^OTORI - Relator
WALTER GOMES - Membro

SALA DAS COMISSÕES 80 - 001/10000/94

■'.i P: '

71^ Í9^/3S- __ ê00/-9á
SX)ij9â- _

!  HOi'ií:; : fíIK

1  ALi'ílK FGRTi"-: í;'OG GAFiab i
, j

i  Ã'.A'AFO GCíV-riEíFIíx í V
■  - t ■
í

!  AMAR TI': A!..T;;IMn bIRvFTRA !

l  AMÍbl!'; HACHAvO biR..vA 1 "><;
-  ••"•*

!  ctdihar hdííFíka akd:';:aí>f:- : ^
1  * ■■

!  FDIBOM FABBAi^iFT.A i

MA A RRuJFTO Mr) „
RFOUrFíIMENTO Mo.......

DATA :■

RFSULTADÜ í>A
TTDTAGor; :

D Tr;;:  APRAvADu rM ....
:  RAF: :
;  Sai..a / ,'■•! o

Pr oíiidonto

!  ELIAS JÜ.S.ií SARTÜRJ. i ^
!  ELIMAR FERREIRA í ^
!  HIGMF.R KAHSUR ! ^

REJEITAÍTO EM DISClJSSdü"
POR Á
£ AI a S í? Ti o >:> r> :, / /i9

1  JATHIR GOMES MOREIRA ! ^

:  JGSé AMTOHIO DA SILOA ! ^
!  . iOSR CARL.üS AMARAL. i ^

Pr ooi cento

PEDIDO DE MISTA POR

!  JOSÉ CARLOS SABADINE ' ' , Í
!  JUAREZ TAVARES MATTA !

!  LUCAS MQÜÍ..AIS
j  - —

Í  M.a„ BEATRIZ C. A,. SOUZA ! ^

...ZL,.:  THdO SOUZA MOURA !

!

Sala Sari^saes» .....

Prpí!-:i. dente

./i9

i
■  ! RETIRADO -DE PAUTA

í  — )- — í A REOÜERIMEMTD DO

:  wa:..ter gomes í X ' u zI  : » - —- ; SaT^s Sensoeov /
!  .WILSON DILL.EN SANTOS!  WILSON DILL.EN SANTOS : : •

/;' 9 ' 7

jfí * 3f.: ;í: :{< 5!< 5;< t H .•{; t Jict Jií t * t Jff tmW
OBSERVACíiü

5ií :í< )ií $ ?!; >f: 3i< 5íí»í Jh $ ;íí :íí 5i< ^5ií^5ÍL_.

Pres idente

I-
V.':

9'

51
■f-

OrUí» da Çesg^çp^/. /

p r e a i á a n t a

7zT:yS?i;RÍT; IglLSfiT;"'5" " ;:X- ò-x-R-Pr - -T

..■■77-

■. - .

i5'

'  *

-• 'V- ... -• L-:-.--r:-r..;'' íz

-;í::..«zTT:S>íTí5lv ■ L-.
■  íA--'

..V

•ltVv;

"..L - Z-' , ■■ ' .Lr. 1: - " •
•.X- XV:, •- -"'r

•  : L-\AA.çrN.:.V;  T- :■

AT£NCAO=? SSí?i;^REGOSEíQEaE9ei::eBR9EiBEi<iDeSBHQS0DaceBaTür.EftPiITACAO

I  SETOR REHETENTEs_0££êfiefeEí2 DESTINATííRIOs
?  No. arot - DESCFaCSO, SOC. s 1 DES^-ACHO? ^
i  ___./! 3.MQ.7ÈÍ. ^ I ^LàB:LLC^.^2MÂ4&>.
§  RENESSA DATAS JA./A&/£l5 HQRÁRIQ" AQl ' OO áor
S  RECEBIHENTO DATAs /)A/./ÜU 93 HORARIOs ___s horas
S  ASSINATURAS

S  SETOR RENETENTEs DESTINATÁRIOS
!  Ho. PROT - DESCRIÇÃO DOC. Ü Ho.. IPSESPACH0S5CRIÇAO DÜC. » ' i DESP;

l  RENESSA DATAS / HORÁRIOs s__._ horas
I  RECEBINENTO DATAs / / HQRARIQs s horas

ASSINATURAi

SETOR REMETENTES DESTINATÁRIOS
No. PROT - DESCRIÇÃO DOC.s ! DESPACHOS

l  REMESSA DATAS / / HORÁRIOs s horas
?  RECEBIMENTO DATAs / / HORARIOs s horas
S  ASSINATURAS

S  SETOR REMETENTES DESTINATÁRIOS
£  No. PROT -i- BESCRSÇAO-DDESÇRIÇAfS DBSPACHOs! DESPACHOS

REMESSA DATAS / / HORARIOs _% horas
RECEBIMENTO DATAs / HORARIOs s___. horas

ASSINATURAS